quod ad solvend[um] Suedo ac pro realiqua p[ar]te ex q[ui]bus non  
 completa complet[ur] Citati ex[tra] m[un]iciu[m] part[em] Vni[us] q[ui] m[un]iciu[m] non  
 tenens sub cum p[ar]te ad Instanciam p[ar]tis alterius q[ui] m[un]iciu[m]  
 tenens vel eius Suedonum A[ut] officium q[ui] tenens Castred Capi  
 t[ul]i. Premissis ex h[uius] recessu suprad[ict]o quo ad reddim[en]t[um] spe  
 ctat mediant[er]e sem[per] in primo Actu[m] Tem[por]e tanquam  
 p[re]emptio stare in p[ar]te se reddere vadiu[m] factu[m] h[uius]  
 Inscru[m] q[ui] tenens satisfacere q[ui] Reliqua scribant[ur] ex su  
 periori vsq[ue] ad finem q[ui]

## Imiartomski Consorti Debet

Comperens q[uo]d Com[un]i officio et actib[us] q[ui] tenens Castred Capit[ul]i Be  
 misled Enosub Stephanus Jurartowski Lang[ue]nti et  
 corpore ex[tra] a ten[er]e dictib[us] Juridicib[us] Juridicib[us] sub quib[us]  
 p[ro]p[ri]is et competens reddere p[ar]te v[er]o Juridic[um] Castred Capi  
 t[ul]i Premissis quo ad actib[us] q[ui] tenens altinet secum Suedonib[us]  
 et h[uius] sub g[ra]to ab[ut] totate et plene in p[ar]te atq[ue] sub p[ar]te  
 palat[is] libere p[ar]te atq[ue] exp[er]tum recognovit. Quia ipse Enos  
 v[er]o Ann[us] Rozanski Enosi s[un]t Andre Rozanski Com[un]i  
 Enosa Catharina de Szanso p[ro]creata filia sui ven[er]o  
 quosdam Consorti. h[uius] eiusq[ue] posteris. Summam Sex Mil.  
 lium floren[ti] polon[orum] certi ven[er]i iusti et liquidi debiti morem  
 et numeris in Regno Cuned quem liber floren[ti] quosdam tri  
 ginta polon[orum]. computat et numeris mutua[m] apud q[ui]  
 se regim[en]t[um] p[er]uenit tenetur atq[ue] debet. Quam quidem sum  
 mam suprascri[m] Lex Millium floren[ti] polon[orum] idem sup[er]  
 scri[pt]is recogn[osc]it debet et tenetur q[ui] tenens ai suis Suedonib[us] in  
 sup[er] scri[pt]is suis g[ra]to ab[ut] summissis p[ar]te quib[us] h[ab]it[ur] et h[ab]  
 it[ur] q[ui] tenens Enos Rozanski Consorti crediticis sue ex p[ar]te  
 p[ar]te in h[ab]it[ur] et obligat q[ui] tenens h[uius] p[ar]te die et festa Conuersionis  
 Sancti Pauli Ap[osto]li in h[ab]it[ur] p[ar]te Venturo dare solueri et  
 eis officio actib[us] q[ui] tenens real[iter] et effecti re ponere et h[ab]  
 quere reposit[ur] et h[ab]it[ur] n[on] ab eis officio non effidein  
 bere Nec arrestare vel quod alio modo soluen[er]e summa[m]  
 q[ui] impugnare q[ui] sub vadiu[m] similib[us] summa[m] suprad[ict]a  
 Millium floren[ti] polon[orum] eandem regim[en]t[um] h[uius] eius p[ar]te  
 Crediticis sue vel eius Suedonib[us] ob h[ab]it[ur] soluen[er]e sum  
 ma[m] q[ui] p[ar]te et h[ab]it[ur] sup[er] ex p[ar]te ad solvend[um] Suedo ac  
 q[ui] tenens quib[us] vadiu[m] modo q[ui] tenens ad solvend[um] Suedo ac